1

МОУ «Средняя общеобразовательная школа №3»

города Серпухова
ПРИКАЗ
02 июля 2009г. № 293
По внедрению и осуществлению управленческого учета СБППО
В соответствии с письмами Федерального агентства по образованию №15-51-263 ин/01-09 от 15.05.2008г., № 15-51-352 ин/01-09 от 30.05.2008г., № 15-51-472 ин/01-09 от 23.06.2008г и письмом Министерства образования Московской области №4041 от 11.07.2008г. в целях эффективной реализации проекта «Обеспечение лицензионной поддержки стандартного (базового) пакета программного обеспечения (СБППО) для использования в образовательных учреждениях (ОУ) Российской Федерации в 2007-2009 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок действий по внедрению и осуществлению управленческого учёта СБППО (Приложение).

2. Лаборанту кабинета информатики, Бульбасу В.И.:

- Деинсталлировать нелегальное программное обеспечение и установить лицензионные версии программных продуктов из комплекта СБППО.
- Провести управленческий учёт СБППО. (Приложение).

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по безопасности Чупова В.И.
Директор школы

И.И. Офицеров